产品技术规范书 版本 3.0 2020-1-5
电话：027-88089719 传真：027-83861958 网址：www.whzzcdl.com 邮箱：whzzcdl@163.com
地址：武汉市汉阳经济开发区
ZCXZ 变频串联谐振耐压试验装置
产品技术规范书
设备名称： 变频串联谐振耐压试验装置
型 号： ZCXZ
生产厂家： 武汉中智诚电力设备有限公司

谐振点。
6.采用了DSP平台技术，可以方便的根据用户需要增减功能和升级，也使得人
机交换界面更为人性化。
六、主要技术参数
1.针对变电站交流耐压试验
型号
输入
电压
(V)
输出
电压
(kV)
容量
(kVA)
适用范围 主要配置
ZCXZ-108/108 380 0-108 108
31500kVA及以下35KV电力变
35kV 断路器及闭母线、绝缘子
10kV（300 m㎡）电缆2000m
35kv（300 m㎡）电缆500m
5kW变频源1台、
电抗器4台27kV/1A
5kVA励磁变、
1台分压器100kV
电抗器 励磁变压器
产品技术规范书 版本 3.0 2020-1-5
电话：027-88089719 传真：027-83861958 网址：www.whzzcdl.com 邮箱：whzzcdl@163.com
地址：武汉市汉阳经济开发区
ZCXZ-216/216 380 0-216 216
110kV 断路器及母线
110kV GIS≤10隔断
35kV（300 m㎡）电缆1500m
10kV（300 m㎡）电缆3km
110kV 全绝缘主变压器
11kW变频源1台、
12kVA励磁变1台、
电抗器6台
36kVA/36kV、
电容分压器220kV
ZCXZ -270/270 380 0-270 270
110kV GIS开关和电力变
10kV（300 m㎡）电缆5km
35kV（300 m㎡）电缆2km
15kW变频源1台、
15kVA励磁变、
1台电抗器5台
54kV/1A、
分压器300kV
ZCXZ-400/400 380 0-400 400
220kV GIS开关和电力变
10kV（300 m㎡）电缆4km
35kV（300 m㎡）电缆1km
20kW变频源1台、
20kVA励磁变1台、
电抗器4台
100KV/1A、
分压器400kV
ZCXZ-500/500 380 0-500 500
220kV 及以下电压互感器
电流互感器
220kV 及以下穿墙套管
220kV 及以下支柱绝缘子
隔离开关
220kV 及以下断路器
220kV及其以下绝缘工器具
20kW变频源1台、
20kVA励磁变1台、
电抗器4台
125kV/1A、
分压器500kV
2.针对电缆交流耐压试验
型号
主参数
适用范围 主要配置输入电压
(V)
输出电压
(kV)
容量
(kVA)
ZCXZ-44/22 380 0-22 44 10kV电缆≤1kM(300m㎡)
5.5kW变频源1台、
3kVA励磁变1台、
电 抗 器 2 台
22KV/1A、分压器
30kV
ZCXZ-88/22 380 0-22 88 10kV电缆≤2kM(300m㎡)
5.5KW变频源1台、
6KVA励磁变1台、
电 抗 器 2 台
22KV/2A、
分压器50kV
ZCXZ-132/22 380 0-60 132
10kV（300 m㎡）电缆3km、
35kV（300 m㎡）电缆1km
6KW变频源1台、
6KVA励磁变1台、
电 抗 器 3 台
22KV/2A、
产品技术规范书 版本 3.0 2020-1-5
电话：027-88089719 传真：027-83861958 网址：www.whzzcdl.com 邮箱：whzzcdl@163.com
地址：武汉市汉阳经济开发区
分压器60kV、
ZCXZ-176/22 380 0-60 176
10kV（300 m㎡）电缆4km、
35kV（300 m㎡）电缆1km
7.5kW变频源1台、
7.5kVA励磁变1台、
电 抗 器 4 台
22KV/2A、
分压器60kV、
ZCXZ-264/22 380 0-60 264
10kV（300 m㎡）电缆6km、
35kV（300 m㎡）电缆2km
10kW变频源1台、
10kVA励磁变1台、
电 抗 器 6 台
22KV/2A、
分压器60kV、
ZCXZ-330/22 380 0—60 330
10kV（300 m㎡）电缆8km、
35kV（ 300 m㎡ ） 电 缆
2.5km、
10-35kV开关，变压器
15kW变频源1台、
15kVA励磁变1台、
电 抗 器 6 台
22KV/2.5A、
分压器60kV、
ZCXZ-640/32 380 0-130 640
10kV（ 300 m㎡ ） 电 缆
10km、
35kV（300 m㎡）电缆4km、
110kV 电 缆 ≤1kM(400m
㎡)、
兼容35-110KV GIS
25kW变频源1台、
25kVA励磁变1台、
电 抗 器 8 台
32KV/2.5A、
分压器130kV、
ZCXZ-1280/32 380 0-30 1280
10kV（ 300 m㎡ ） 电 缆
20km、
35kV（300 m㎡）电缆8km、
110kV 电 缆 ≤2kM(400m